
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 39,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,93 €

Apraksts
Šis jaunais saliekamais guļampaklājiņš ērti iederēsies mugursomā.
Paredzēts lietošanai kā 3-sezonu paklājiņš.
Īpašības:

Tas apvieno izturību un mitrumu neuzsūcošās īpašības, kā arī
izolāciju un spiedes izturīgumu.
Var izmantot kā ērtu paklājiņu, uz kura var sēdēt salocītā stāvoklī
To var izmantot pilnībā nesalocītu vai vairākās kombinācijās
Materiāls atbilst Apvienotās Karalistes militārajiem standartiem

Specifikācija:

Izmērs pilnībā atvērtam: 52 x 180 x 0,8 cm (20,5 x 70,9 x 0,3 collas)
Izmērs salocītam: 52 x 6 x 23 cm (20,5 x 2,4 x 9”)
Krāsa: Olive Drab
Blīvums: 50kg/m³
Svars: 370 g (13 unces)
NSN 7210-99-3285071

Zīmola valsts - Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

